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第40回JSCA東海マスターズ短水路スイミングフェスティバル
期日：2023年11月12日(日)              会場：三重交通Ｇ スポーツの杜 鈴鹿 水泳場(25m)

No.19 男子 100m平泳ぎ 世界記録　  1:40.70
日本記録　  1:46.07
大会記録　  2:09.91≪ 85～89歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

鷲田　理雄 コパンＳＳ   2:41.201/ 71 ( 0.84)

   1:15.34

No.19 男子 100m平泳ぎ 世界記録　  1:24.27
日本記録　  1:26.87
大会記録　  1:51.22≪ 75～79歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

森川　　昇 シティ四日市   1:44.181/ 5 ･大会新1 ( 1.03)

     49.06

No.19 男子 100m平泳ぎ 世界記録　  1:13.04
日本記録　  1:20.82
大会記録　  1:31.45≪ 70～74歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

伊藤　正喜 コモノＦＣ   1:30.941/ 4 ･大会新1 ( 0.98)

     43.45

伊藤　純治 グラッセ山王   2:05.581/ 22 ( 1.22)

   1:00.93

No.19 男子 100m平泳ぎ 世界記録　  1:11.82
日本記録　  1:15.97
大会記録　  1:22.38≪ 65～69歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

宮下　克人 かわうそ組   1:35.322/ 41 ( 0.96)

     45.54

星野　利満 半魚人ギルド   1:37.862/ 52 ( 0.85)

     46.82

金原　　覚 ル・熱田   1:41.512/ 23 ( 0.91)

     48.73

岩井　　勝 グラッセ山王   1:43.341/ 64 ( 0.82)

     48.82

久村　達之 ＳＰ陽だまり   1:46.062/ 85 ( 0.93)

     50.12

塚本　　正 かわうそ組   1:52.111/ 36 ( 0.96)

     52.56

若林　圭司 津トップＳＣ   1:53.622/ 37 ( 0.80)

     51.69

No.19 男子 100m平泳ぎ 世界記録　  1:06.05
日本記録　  1:11.23
大会記録　  1:21.80≪ 60～64歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

中村　秀忠 名鉄ＳＳ刈谷   1:35.512/ 61 ( 0.88)

     46.67

藤崎　信夫 かわうそ組   1:41.212/ 1 *手動2 ( 0.92)

     48.91

加藤　英樹 アスティ八田   1:41.982/ 73 ( 0.94)

     47.71

No.19 男子 100m平泳ぎ 世界記録　  1:04.26
日本記録　  1:06.72
大会記録　  1:20.26≪ 55～59歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

山崎　秀路 セ・清洲   1:11.993/ 4 ･大会新1 ( 0.75)

     33.88

稲吉　正浩 アスティ大府   1:17.603/ 3 ･大会新2 ( 0.64)

     36.19

今井　基誌 一宮酔泳部   1:17.723/ 5 ･大会新3 ( 0.73)

     37.23

出力日時：11月12日 13:37
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第40回JSCA東海マスターズ短水路スイミングフェスティバル
期日：2023年11月12日(日)              会場：三重交通Ｇ スポーツの杜 鈴鹿 水泳場(25m)

No.19 男子 100m平泳ぎ 世界記録　  1:04.26
日本記録　  1:06.72
大会記録　  1:20.26≪ 55～59歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

清水　啓史 ＳＰ陽だまり   1:18.463/ 6 ･大会新4 ( 0.63)

     37.06

齋藤　正徳 ウェルビ水口   1:40.543/ 15 ( 0.91)

     47.60

No.19 男子 100m平泳ぎ 世界記録　  1:04.04
日本記録　  1:04.04
大会記録　  1:16.97≪ 50～54歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

平野　　貢 ＳＩＳ   1:12.564/ 6 ･大会新1 ( 0.64)

     33.86

川島　大典 ２ｂＦＩＳＨ   1:15.544/ 3 ･大会新2 ( 0.65)

     35.65

都築　悦昌 名鉄ＳＳ刈谷   1:26.253/ 23 ( 0.85)

     39.86

望月　貴博 希望の森   1:29.163/ 74 ( 1.00)

     40.66

No.19 男子 100m平泳ぎ 世界記録　  1:02.22
日本記録　  1:04.63
大会記録　  1:07.60≪ 45～49歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

小嶋　健司 ミツウロコ   1:05.874/ 4 ･大会新1 ( 0.68)

     31.36

久米　康一 ロイヤルＳＰ   1:13.514/ 52 ( 0.64)

     34.19

水野　晶太 BLACK GYM   1:19.264/ 23 ( 0.68)

     36.53

鈴木　秀樹 鯱組   1:24.404/ 74 ( 0.63)

     38.74

平賀　眞澄 ベスパ松阪   1:39.744/ 15 ( 0.93)

     46.20

川崎　貴之 八田友泳会   1:49.094/ 86 ( 0.88)

     50.36

No.19 男子 100m平泳ぎ 世界記録　  1:01.42
日本記録　  1:02.38
大会記録　  1:08.60≪ 40～44歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

野崎　哲也 ＳＩＳ   1:06.785/ 3 ･大会新1 ( 0.70)

     30.92

浜口　太郎 ＦＥＮＩＣＥ   1:08.785/ 52 ( 0.70)

     31.65

木村　行佑 上社ＳＳ   1:11.545/ 23 ( 0.69)

     33.28

野田　剛史 ＧＲＥＥＮＳ   1:13.305/ 74 ( 0.69)

     34.39

No.19 男子 100m平泳ぎ 世界記録　    59.65
日本記録　    59.65
大会記録　  1:06.99≪ 35～39歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

林　　豊大 ロイヤルＳＰ   1:06.065/ 4 ･大会新1 ( 0.68)

     31.11

坂野　文哉 ＴＷＦｉｓｈ   1:11.635/ 62 ( 0.67)

     33.68

出力日時：11月12日 13:37
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第40回JSCA東海マスターズ短水路スイミングフェスティバル
期日：2023年11月12日(日)              会場：三重交通Ｇ スポーツの杜 鈴鹿 水泳場(25m)

No.19 男子 100m平泳ぎ 世界記録　    59.10
日本記録　    59.10
大会記録　  1:05.36≪ 30～34歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

長屋　昌志 Ｔ－シバタ   1:03.636/ 4 ･大会新1 ( 0.71)

     29.49

黒川　翔世 EXCALIBUR   1:06.096/ 22 ( 0.61)

     30.66

田中　祐次 EXCALIBUR   1:06.706/ 63 ( 0.63)

     30.65

上野　雅和 アクトス滝水   1:21.655/ 14 ( 0.84)

     38.69

No.19 男子 100m平泳ぎ 世界記録　    58.14
日本記録　    58.14
大会記録　  1:02.89≪ 25～29歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

植松　広治 EXCALIBUR   1:07.016/ 71 ( 0.63)

     31.12

木屋川内大輝 みなとＳ   1:08.486/ 12 ( 0.72)

     31.54

No.19 男子 100m平泳ぎ
日本記録　    59.29
大会記録　  1:01.66≪ 18～24歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

小出　光留 アスティ大府   1:17.626/ 81 ( 0.79)

     35.43

出力日時：11月12日 13:37
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第40回JSCA東海マスターズ短水路スイミングフェスティバル
期日：2023年11月12日(日)              会場：三重交通Ｇ スポーツの杜 鈴鹿 水泳場(25m)

【自己申告レースの部】

氏名 所属略称   時  間

No.19 男子 100m平泳ぎ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 85～89歳 ≫

鷲田　理雄 コパンＳＳ   2:41.201/ 7   2:40.00     1.201

氏名 所属略称   時  間

No.19 男子 100m平泳ぎ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 75～79歳 ≫

森川　　昇 シティ四日市   1:44.181/ 5   1:48.00     3.821

氏名 所属略称   時  間

No.19 男子 100m平泳ぎ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 70～74歳 ≫

伊藤　正喜 コモノＦＣ   1:30.941/ 4   1:30.50     0.441

伊藤　純治 グラッセ山王   2:05.581/ 2   2:22.22    16.642

氏名 所属略称   時  間

No.19 男子 100m平泳ぎ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 65～69歳 ≫

宮下　克人 かわうそ組   1:35.322/ 4   1:34.31     1.011

星野　利満 半魚人ギルド   1:37.862/ 5   1:36.00     1.862

久村　達之 ＳＰ陽だまり   1:46.062/ 8   1:48.53     2.473

金原　　覚 ル・熱田   1:41.512/ 2   1:39.00     2.514

塚本　　正 かわうそ組   1:52.111/ 3   1:58.29     6.185

岩井　　勝 グラッセ山王   1:43.341/ 6   1:59.48    16.146

若林　圭司 津トップＳＣ   1:53.622/ 3   1:37.00    16.627

氏名 所属略称   時  間

No.19 男子 100m平泳ぎ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 60～64歳 ≫

加藤　英樹 アスティ八田   1:41.982/ 7   1:40.50     1.481

中村　秀忠 名鉄ＳＳ刈谷   1:35.512/ 6   1:38.00     2.492

藤崎　信夫 かわうそ組   1:41.212/ 1   1:47.00     5.793

氏名 所属略称   時  間

No.19 男子 100m平泳ぎ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 55～59歳 ≫

清水　啓史 ＳＰ陽だまり   1:18.463/ 6   1:18.79     0.331

稲吉　正浩 アスティ大府   1:17.603/ 3   1:18.00     0.402

今井　基誌 一宮酔泳部   1:17.723/ 5   1:17.00     0.723

山崎　秀路 セ・清洲   1:11.993/ 4   1:13.00     1.014

齋藤　正徳 ウェルビ水口   1:40.543/ 1   1:36.00     4.545

氏名 所属略称   時  間

No.19 男子 100m平泳ぎ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 50～54歳 ≫

川島　大典 ２ｂＦＩＳＨ   1:15.544/ 3   1:15.50     0.041

望月　貴博 希望の森   1:29.163/ 7   1:32.00     2.842

平野　　貢 ＳＩＳ   1:12.564/ 6   1:16.32     3.763

都築　悦昌 名鉄ＳＳ刈谷   1:26.253/ 2   1:30.99     4.744

出力日時：11月12日 13:38
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第40回JSCA東海マスターズ短水路スイミングフェスティバル
期日：2023年11月12日(日)              会場：三重交通Ｇ スポーツの杜 鈴鹿 水泳場(25m)

【自己申告レースの部】

氏名 所属略称   時  間

No.19 男子 100m平泳ぎ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 45～49歳 ≫

小嶋　健司 ミツウロコ   1:05.874/ 4   1:06.50     0.631

平賀　眞澄 ベスパ松阪   1:39.744/ 1   1:38.37     1.372

久米　康一 ロイヤルＳＰ   1:13.514/ 5   1:12.00     1.513

水野　晶太 BLACK GYM   1:19.264/ 2   1:17.00     2.264

鈴木　秀樹 鯱組   1:24.404/ 7   1:21.58     2.825

川崎　貴之 八田友泳会   1:49.094/ 8   2:30.00    40.916

氏名 所属略称   時  間

No.19 男子 100m平泳ぎ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 40～44歳 ≫

浜口　太郎 ＦＥＮＩＣＥ   1:08.785/ 5   1:08.68     0.101

木村　行佑 上社ＳＳ   1:11.545/ 2   1:10.98     0.562

野崎　哲也 ＳＩＳ   1:06.785/ 3   1:09.00     2.223

野田　剛史 ＧＲＥＥＮＳ   1:13.305/ 7   1:17.81     4.514

氏名 所属略称   時  間

No.19 男子 100m平泳ぎ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 35～39歳 ≫

林　　豊大 ロイヤルＳＰ   1:06.065/ 4   1:05.50     0.561

坂野　文哉 ＴＷＦｉｓｈ   1:11.635/ 6   1:10.00     1.632

氏名 所属略称   時  間

No.19 男子 100m平泳ぎ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 30～34歳 ≫

上野　雅和 アクトス滝水   1:21.655/ 1   1:21.65     0.001

長屋　昌志 Ｔ－シバタ   1:03.636/ 4   1:03.50     0.132

田中　祐次 EXCALIBUR   1:06.706/ 6   1:10.00     3.303

黒川　翔世 EXCALIBUR   1:06.096/ 2   1:10.00     3.914

氏名 所属略称   時  間

No.19 男子 100m平泳ぎ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 25～29歳 ≫

木屋川内大輝 みなとＳ   1:08.486/ 1   1:10.00     1.521

植松　広治 EXCALIBUR   1:07.016/ 7   1:10.00     2.992

氏名 所属略称   時  間

No.19 男子 100m平泳ぎ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 18～24歳 ≫

小出　光留 アスティ大府   1:17.626/ 8   1:17.00     0.621

出力日時：11月12日 13:38


